revocar segons de estes coses sera llargament de veure en dites precalendat acte de 
procura, en lo qual foren presents testimonis Marco Urro y Mauru Serra, notarii 
habitadors de Caller al qual me referesch, en fe de les quals coses a petissio de dit noble 
procurador fas la present certifficatoria, vuy en Caller, als sinch de mars, 1642 etc. 
Ita est 
Michael Angelus, publicus notarius praefactus / 

62 	 1642 gennaio 8, giovedì, Castellaragonese (Palazzo episcopale) 
Alla presenza del notaio Nicola de Andreotto e dei testimoni reverendi 

Martino Cossu e Francesco Usai e dei canonici beneficiati della città di 
Castellaragonese, il vescovo don Andrea Manca ed i canonici capitolari 
reverendi arciprete dottor Nicola Valentino, Giovanni Maria Casalabria, vicario 
generale, Bernardo Sardo, Francesco Delitala, Quirico Marqueto, Andrea 
Andristo, il nobile don Gavino Martines, il dottor Francesco Porcu, Giovanni 
Pietro Jacumoni e Giovanni Battista Casti, in rappresentanza della maggioranza 
dei componenti il Capitolo della diocesi, si riuniscono nel palazzo dell'episcopio 
per nominare un proprio procuratore perché possa rappresentarli con i pieni 
poteri durante lo svolgimento del Parlamento. All'unanimità viene eletto lo 
stesso vescovo. 

(Admitatur)`" 	 c. 114 
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Noverint universi quod die jovis, intitulata octava, mensis ianuari, anno a nativitate 
Domini millesimo sescentesimo quadragesimo secundo, in civitate Castri 
Aragonense, in presentía mei notarii infrascripti et testium ad haec asumptorum 
specialiter vocatorum convocatis et congregatis infrascriptis egregiis capitularibus de 
illustri et egregio capitulo praesentis cathedralis ampuriensis et civitatensis, in palatio 
episcopali ad sonum campanae maioris, ut moris est, ubi pro similibus actibus et 
negotiis dictum capitulum solitum est congregari, in qua quidem congregatione 
intervenerunt et fuerunt praesentes coram illustrissimo ac reverendissimo domino 
nobili don Andrea Manca, episcopo ampuriensi et civitatensi, hi qui sequentur 
videlicet egregius et reverendus dominus doctor Nicolaus Valentinus, archipresbiter, 
Joannes Maria Casalabria, vicarius generalis, reverendus Bernardus Sardo, 
reverendus Franciscus Delitala, reverendus Quiricus Marqueto, reverendus Andreas 
de Andristo, nobilis don Gavinus Martines, reverendus egregius doctor Franciscus 
Porcu, reverendus Joannes Petrus Jacumoní et reverendus Joannes Baptista Casu, 
omnes canonici et capitulares huiusmodi cathedralis ampuriensis et civitatensis et 
capitulum eiusdem tenentes, facientes, celebrantes et representantes tamquam maior 
et sanior pars et quasi tota pars capitularium de capitulo praedictae cathedralis, 
atendentes illustrissimum et excellentissimum dominum don Fabrícium Doria, 
ducem de Avellano, locumtenentem et capitaneum generalem praesentis regni, de 
mandato domini nostri regis, Parlamentum celebrantem in civitate calaritana, die 25, 
praesentis et currentis mensis ianuari ad quod, mediis literis, suae illustrissimae et 
excellentissimae dominationis, una cum alia suae maiestatis dictae universitati per 
suam lilustrissimam et excellentissimam dominationem missis, idem capitulum 
convocavit et citavit, ut in dicto capitulo per notarium et segretarium infrascriptum 
letae fuerunt; igitur volentes cum opere literis suae regiae maiestatis parere et obedire 
ut fidelissimi vassalli, gratis et ex certa scíentia fecerunt, constítuerunt, creaverunt, et